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Anpassung der Gebühren für die Verlässliche Grundschule, Randzeitenbetreuung und Hort der 

Gemeinde Durmersheim ab 01.09.2024 
 
 

 

a. Hort/Verlässliche Grundschule  
(Friedrichschule, Grundschule Würmersheim) 

 

Ziffer Modul Gebühr/Monat 

1. Ganztags 07.15-17.00 Uhr 177,00 € 

2. Ganztags 07.15-17.00 Uhr/ an drei Tagen die Woche 118,00 € 

3. Halbtags 07.15-14.00 Uhr 73,00 € 

4. Halbtags 07.15-14.00 Uhr/ an drei Tagen die Woche 49,00 € 

5. Randzeit 07.15-8.30 Uhr/ Montag bis Freitag 49,00 € 

   

b. Randzeitenbetreuung  
(nur für Kinder an der Hardtschule) 

 

Ziffer Modul Gebühr/Monat 

1. Randzeit 07.15-08.30 Uhr/ Montag bis Freitag 49,00 € 

2. Randzeit 16.00-17.00 Uhr/ Montag bis Donnerstag 41,00 € 

3. Randzeit 12.00-17.00 Uhr/Freitag 49,00 € 

   

c. Ferienbetreuung  

Ziffer Modul Gebühr/Monat 

1. Ferienbetreuung halbtags 07.15-14.00 Uhr 45,00 € 

2. Ferienbetreuung ganztags 07.15-17.00 Uhr 56,00 € 

3. Paket bewegliche Ferientage im Schuljahr/halbtags 07.15-14.00 Uhr 45,00 € 

4. Paket bewegliche Ferientage im Schuljahr/ganztags 07.15-17.00 Uhr 56,00 € 

 


